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Komuna Obiliq - Opétine Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

PERFITUESIT ME NGA DY FAMILJE BLETE

Nr Emri Emri I Prindrit | Mbiemri | Vendbanimi | Nr. personal
1 Bonis Naser Gashi Siboe 1241556189
2 Bekim Emin Hashani Obiliq 1010003101
& Ekrem Hamit Krasniqi Hamidi 1014704830
4 Millos Dobri Grujic C.Vodic 1175419752
5 Argjend Halil Ibrahimi Milloshevé | 1174313837
6 Veton Imer Berisha Raskové 1014707090
7 Feti Zeqir Krasniqi Breznicé 1010762177
8 Arsim Hamit Krasniqi Breznicé 1010699874
9 Milaim Nazif Mjekiqi Graboc 1013620284
10 Harbin Ismet Krasniqi Breznicé 1030263223
11 Ragip Halit Mexhuani Breznicé 1010761901
12 | Kujtim Avdullah Dedinca Leshkoshiq | 1172851408
13 | Nuredin Musa Nuredini Obilig 1005376226
14 Kadri Rrahim Sahiti Milloshevé | 1172785146
15 Ajet Shefget Mjekiqi Shipitullé 1002147979
16 | Slavisa Spasic Plemetin 1502513857
17 | Leotrim Avdi Hoti Siboc 1232294287
18 Arjan Ejup Mjekiqi Graboc 1240910337
19 Sadik Hamit Preniqi Obiliq 1005917537
20 Zarko Janko Jovic C.Vodic 1501017104
21 Nenad Svetolik Vojinovic C.Vodic 1232885412
22 Sabit Megjuani Breznicé 1010765834
23 Rrahim Halil Krasniqi Siboc 1004340449
24 Fadil Bajram Haziri Obilig 1030261212
25 | Ibrahim Hetem Miftari Raskové 1014708959
26 [zet Pajazit Haziri Bakshi 1172859506
27 Sabit Brahim Kelani Milloshevé | 1010813308
28 Enver Milazim Krasniqi Breznicé 1010699599
29 | Avdullah Fazli Pervetica Breznicé 1010760409




30 Remzi Hashim Haziri Raskové 1002169769
31 Dren Adem Hashani Obilig 1172426375
32 Nehat Bislim Bublica Siboc 1002161458
33 Amir Ibish Shaljani Obilig 2014707517
34 Ekrem Islam Krasniqi Kozaricé 1010761553

Vérejtje: Nga ju kérkohet té béni marrveshje me Drejtoriné pérkatése.
Nése nuk kryhen obligimet deri me datén 06.07.2018, atéheré pérzgjedhési amtloizet né menw é
direke dhe pérzgjidhet tjetri aplikues. -

03.07.2018




